

องค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

แบบสรุปประมาณการประเภทงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายท้ายหมู่บ้านเข้าสู่พื้นที่การเกษตร) บ้านทุ่งวิเขต หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งวิเขต ม. 11 ต.วิเชตนคร อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๓๓ พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	188,244.47 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าให้จ่ายอื่น ๆ	=	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
รวมราคางานก่อสร้างทั้งสิ้น	=	256,803.10
สรุป ประมาณราคางานก่อสร้างทั้งสิ้น	=	256,803.10 (สองแสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยสามบาทสิบสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวรศิลป์ ไชยเมืองมูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายพรชัย โลมากุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวณัฐนิชา ณ ลำปาง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายวรศิลป์ ไชยเมืองมูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นางสาวอัมภาพร เกร่งครัด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

องค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

ประมาณราคา โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายท้ายหมู่บ้านเข้าสู่พื้นที่การเกษตร) บ้านทุ่งวิเชต หมู่ที่ 11
 ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 110 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 440 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งวิเชต ม. 11 ต.วิเชตนคร อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๖ พฤษภาคม 2568

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา / หน่วย (บาท)	ค่า Factor F	ราคางานก่อสร้าง		หมายเหตุ
						ราคาต่อหน่วย/FF	ค่างานก่อสร้าง	
1	งานถนน คสล.							
1.1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	440.00	ลบ.ม.	1.76	1.3642	2.40	1,056.44	
1.2	คอนกรีต (280 กก./ตร.ชม.)	66.00	ตร.ม.	2,307.00	1.3642	3147.21	207,715.82	
1.3	ทรายหยาบ	22.00	ลบ.ม.	392.37	1.3642	535.27	11,775.97	
1.4	ค่าแบบข้างตัดตามยาว 2 ซ้าง	110.00	ม.	20.60	1.3642	28.10	3,091.28	
1.5	เหล็กตะแกรง WIDE MESH	440.00	ตร.ม.	45.00	1.3642	61.39	27,011.16	
1.6	เหล็ก RB 19 มม.	0.08	ตัน	26,191.59	1.3642	35730.57	2,858.45	
1.7	ค่าหยอดยางต่อคอนกรีต	40.00	ม.	14.99	1.3642	20.45	817.97	
1.8	งานดินถมไหล่ทาง	16.50	ลบ.ม.	110.00	1.3642	150.06	2,476.02	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				188,244.47	รวมราคางานก่อสร้าง			
(ลงชื่อ)				256,803.10		256,803.10		
(นายวรศิลป์ ไชยเมืองมูล)				256,803.10				

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

(นายวรศิลป์ ไชยเมืองมูล)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพรชัย โดมากุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวณัฐนิศา ณ ลำปาง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

รวมราคางานก่อสร้าง

(สองแสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยสามบาทสิบสตางค์)

ตัวหนังสือ

รายละเอียดการประมาณราคากลาง

รายการประมาณราคาล้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายท้ายหมู่บ้านเข้าสู่พื้นที่การเกษตร) บ้านทุ่งวิเศษ หมู่ที่ 11
 ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 110 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 440 ตร.ม. วันที่ ๑๗ พฤษภาคม พ.ศ. 2568
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งวิเศษ ม. 11 ต.วิเศษนคร อ.เจ้หมื่น จ.ลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานถนน คสล.							
	1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	440.0	ตร.ม.		1.76	1.76	774.40	
	1.2 ทราดยหยาบ	22.0	ลบ.ม.	280.37	112.00	392.37	8,632.14	
	1.3 คอนกรีต	66.0	ลบ.ม.	1,980.00	327.00	2,307.00	152,262.00	
	1.4 ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	110.0	ม.	-	20.60	20.60	2,266.00	
	1.5 เหล็กตะแกรง WIDE MESH	440.0	ตร.ม.	40.00	5.00	45.00	19,800.00	
	1.6 เหล็ก RB 19 มม.	0.08	ตัน	23,091.59	3,100.00	26,191.59	2,095.33	
	1.7 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	40.0	ม.	-	14.99	14.99	599.60	
	1.8 ดินถมไหล่ทาง	16.50	ลบ.ม.	110.00	-	110.00	1,815.00	
	รวมราคางานก่อสร้าง						188,244.47	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายวรศิลป์ ไชยเมืองมูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวิเศษนคร

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายพรชัย โลมากุล)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นางสาวณัฐนิชา ณ ลำปาง)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน